
SANTA  ANA  OVERDRIVE



B

A

3

4

12

11.  Piedziņas  pastiprināšanas  

gaismas  diode  12.  Balss  

slēdzis  13.  Ievades  
ligzda  14.  Pastiprināšanas  kājas  

slēdzis  15.  Zema  akumulatora  uzlādes  
līmeņa  indikators  16.  LED  

izslēgšanas  slēdzis  17.  
Apvedceļa  izvēles  slēdzis  18.  

FS  izvēles  slēdzis  19.  Līdzstrāvas  strāvas  savienotājs

5

1.  Apvada  kāju  slēdzis  2.  
Dārgakmens  indikators  3.  

Izvades  ligzda  4.  
Līmeņa  pastiprināšanas  

gaismas  

diode  5.  

Līmenis  6.  

Bass  7.  

Vidējais  8.  

Augstais  signāls  9.  Nospiediet  10.  Piedziņa

15

6 9

18

8

11

17

7

16

19

10

141

2

LĪMENIS DRIVE
BOOSTBOOST BALSS

Gaismas  diodes

9V  DC

APbrauciens FS  SELECT

IEVADE

13

VIDUSBASS

APbrauciens

LĪMENIS

BOOST

TREBLE

DRIVE

PRES

SANTA  ANA  OVERDRIVE



IZSTRĀDĀTS  KALIFORNIJĀ,  ASV

     SANTA  ANA  OVERDRIVE

Paldies,  ka  iegādājāties  Santa  Ana  Overdrive  
pedāli —  ļoti  daudzpusīgu  overdrive  pedāli  ar  
lielisku  skārienjutību  un  atsaucību. 
Izstrādāts  tā,  lai  tas  skanētu  un  justos  kā  
lielisks  cauruļu  pastiprinātājs,  un  šis  pedālis  
ir  ļoti  interaktīvs  ar  jūsu  ģitāras  skaļuma  regulatoru  
(kropļojumi  tiks  novērsti,  vienkārši  nedaudz  
pagriežot  ģitāras  skaļuma  regulatoru).  Kritiskā  
piedziņas  stadija  ir  diskrēts  (bez  IC)  dizains,  kas  
izmanto  FET  (lauka  efekta  tranzistorus),  kas  veicina  
pedāļa  sarežģīto  un  bagātīgo  toni.  Pieejamais  
pārspīlējuma  apjoms  aptver  plašu  toņu  
diapazonu,  sākot  no  smalkiem,  izkropļotiem  
akordu  fragmentiem  līdz  garām  noturīgām  vienas  
nots  līnijām.  Pedālis  piedāvā  pastiprinājumu,  
kas  var  palielināt  piedziņu  vai  galīgo  skaļumu.



Līmenis
Šī  vadība  regulē  kopējo  skaļuma  līmeni.

Braukt
Šī  vadība  pielāgo  pārslodzes  vai  piesātinājuma  līmeni.  Iestatiet  to  kopā  ar  
piedziņas  pastiprināšanas  slēdzi.

Bass
Tas  kontrolē  pedāļa  zemfrekvences  reakciju.  Izmantojiet  to,  lai  palielinātu  
plānāka  skanējuma  ģitāras,  vai  samaziniet  to,  lai  iegūtu  ģitāras  ar  
karstākiem  skaņas  noņēmējiem.

Vidus
Tas  kontrolē  pedāļa  vidējā  diapazona  reakciju.  Daudzpusīga  vadība,  kas  noder  
visos  overdrive  iestatījumos.

Treble
Tas  kontrolē  pedāļa  augstfrekvences  reakciju.  Ņemiet  vērā,  ka  zemo,  vidējo  un  
augsto  toņu  vadības  elementi  darbojas  līdzīgi  kā  iecienītākajā  lampu  pastiprinātājā.  
Iestatiet  šo  izvēli;  efekts  kļūst  izteiktāks  pie  augstākiem  diska  iestatījumiem.

Klātbūtne
Īpaši  noderīga  vadība  augstu  piedziņas  iestatījumu  izlīdzināšanai.  Tas  kontrolē  
augšējo  vidējo  diapazonu  un  darbojas  līdzīgi  kā  lampas  pastiprinātāja  klātbūtnes  
kontrole.

Balss  slēdzis
“A”  balss  labi  darbojas  ar  klasisko  Fender  tīro  pastiprinātāju,  piemēram,  
Deluxe  Reverb.  Izmēģiniet  “B”  balsi  ar  Fender  Bassbreaker  un  citiem  līdzīgiem  
pastiprinātājiem.  Tomēr  lieliskas  skaņas  var  iegūt  ar  daudzām  citām  
konfigurācijām.  Eksperimentējiet,  lai  atrastu  vislabāko.

FS  Izvēlieties
FS  Select  slīdnis  nosaka  pastiprināšanas  kājas  slēdža  funkciju.

Braukšanas  režīmā  kopējais  overdrive  satura  apjoms  mainās  no  parastā  (LED  
izslēgts)  uz  “More  Drive” (deg  LED).  Ja  slēdzis  atrodas  Level  režīmā,  tonis  paliek  
nemainīgs,  bet  tiek  piemērots  skaļuma  palielinājums,  kas  ir  noderīgi  solo.



Apvedceļa  atlase
Šis  slīdnis  izvēlas  starp  īsto  apvedceļa  un  buferizētās  apiešanas  režīmu.  Patiess  
apvedceļš  tiek  veikts,  izmantojot  augstas  kvalitātes  releju.  Buferizētajā  iestatījumā  
signāls  iet  cauri  vienai  aktīvai  bufera  pakāpei,  kas  nodrošina  zemas  pretestības  
izvadi  garu  kabeļu  vadīšanai  un  vairākiem  efektiem.

Dārgakmeņu  indikators
Dārgakmeņu  indikators  parāda,  kad  ir  aktīvs  pārejas  efekts.

Apiet  kāju  slēdzi
Šis  izturīgais  kājas  slēdzis  apiet  efektu  un  nodrošina  vai  nu  sākotnējo  signālu,  
vai  bufera  signālu  izejas  ligzdā  (atkarībā  no  apiešanas  režīma).  Šī  ir  “bez  klikšķu”  
vadīkla,  kas  darbojas  kopā  ar  patieso/buferizēto  apiešanas  slīdni.

Boost  Footswitch
Šis  slēdzis  nodrošina  vai  nu  papildu  piedziņu,  lai  radītu  lielākus  
traucējumus,  vai  papildu  izvades  līmeni  atkarībā  no  FS  Select  slēdža  stāvokļa.

Ievades  ligzda
Šī  ir  augstas  pretestības  ieeja,  kas  piemērota  elektriskajai  ģitārai,  

basģitārai,  akustiskām  ģitārām  ar  pikapu  sistēmām,  klaviatūrām  un  citiem  instrumentiem.

Izvades  ligzda
Šī  ir  zemas  pretestības  izejas  ligzda,  kas  savienojas  ar  pastiprinātāju  vai  nākamo  

efektu  pedāli  signāla  ķēdē.

Līdzstrāvas  strāvas  savienotājs 
Santa  Ana  Overdrive  ir  nepieciešams  9  V  līdzstrāvas  (centrālās  negatīvās  
polaritātes)  barošanas  avots  ar  vismaz  150  mA  pieejamo  strāvu.

LED  nogalināšanas  slēdzis
Šis  slēdzis  nodzēš  gaismas  diodes,  kas  izgaismo  vadības  pogas  —  
tas  ir  noderīgi,  lai  palielinātu  akumulatora  darbības  laiku,  darbinot  pedāli  no  
baterijām.

Zema  akumulatora  uzlādes  līmeņa  indikators
Šī  sarkanā  gaismas  diode  akumulatora  durtiņu  priekšpusē  iedegas,  kad  
akumulatora  spriegums  nokrītas  zem  iestatītā  sliekšņa,  norādot,  ka  akumulators  
drīzumā  ir  jānomaina.



ŠĪ  IERĪCE  ATBILST  FCC  NOTEIKUMU  15.  DAĻAI.  DARBĪBA  ATTIECĪBĀ  UZ  ŠĀDĒJIEM  DIVIEM  
NOSACĪJUMIEM:  (1)  ŠĪ  IERĪCE  NEDRĪKST  IZRAIDĪT  KAITĪGUS  TRAUCĒJUS,  UN  (2)  ŠAI  IERĪCE  IR  JĀPIEMĒ  
JEBKĀDI  SAŅEMTIE  TRAUCĒJUMI,  IESKAITOT  TRAUCĒJUS,  KAS  VAR  IZRAISĪT.

P/N 7713292000 —  REV C

120mA  @  9VDC

Viens  9  V  akumulators  vai  9  V  līdzstrāvas  regulējams  

adapteris,  5,5  x  2,1 mm  stobra  savienotājs,  centrālais  negatīvs

•  Pastiprinātāji  un  skaļruņu  sistēmas  un  austiņas/austiņas  (ja  ir  aprīkojumā)  spēj  radīt  ļoti  augstu  
skaņas  spiediena  līmeni,  kas  var  izraisīt  īslaicīgus  vai  neatgriezeniskus  dzirdes  bojājumus.  Esiet  
uzmanīgi,  iestatot  un  regulējot  skaļuma  līmeni  lietošanas  laikā.

Autortiesības  ©  2018  FMIC.  Visas  tiesības  aizsargātas.

•  Pirms  ierīces  ārpuses  tīrīšanas  atvienojiet  maiņstrāvas  adapteri.  Tīrīšanai  izmantojiet  tikai  mitru  
drānu  un  pēc  tam  pagaidiet,  līdz  ierīce  ir  pilnībā  izžuvusi,  pirms  atkal  pievienojat  to  strāvas  padevei.

Fender®  ir  FMIC  reģistrēta  preču  zīme.

IEEJA:  1MΩ  IZEJAS  slodze:  >10kΩ

SVARS:

KORONA,  KALIFORNIJA,  ASV

•  BRĪDINĀJUMS:  Ierīci  drīkst  pievienot  tikai  drošības  aģentūras  sertificētam,  regulētam  barošanas  
avotam  (adapterim),  kas  ir  apstiprināts  lietošanai  un  atbilst  piemērojamām  vietējām  un  valsts  
normatīvajām  drošības  prasībām.

ENERĢIJAS  PADEVE:
IMEDANCES:

FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  CORPORATION

•Iekšpusē  nav  detaļu,  kuras  lietotājs  varētu  apkopt.  Apkopi  lūdziet  tikai  kvalificētam  personālam.

JAUDAS  PRASĪBAS:

•Nepiliniet  vai  nesmidziniet  uz  ierīces  šķidrumus.

PRODUKTS  NO:

IZMĒRI:

www.fender.com/support

•Nemainiet  pievienotā  strāvas  adaptera  maiņstrāvas  kontaktdakšu

1,2 mārciņas  (0,54 kg)

Produkta  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  brīdinājuma

•BRĪDINĀJUMS.  Lai  novērstu  bojājumus,  aizdegšanās  vai  trieciena  risku,  nepakļaujiet  ierīci  vai  tās  maiņstrāvas  

avotu  lietus  vai  mitruma  iedarbībai.

Rokasgrāmata  pieejama  spāņu,  franču,  itāļu,  vācu,  portugāļu,  (ķīniešu)  valodās

3,75 x  4,9 x  2,5 collas  (95,25 x  124,5 x  63,5 mm)
150mA,  ieslēgtas  pogas  gaismas  diodes

Svarīgi  drošības  norādījumi

Valodas

Specifikācijas



PIEZĪMES:



©  FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  2018


